da forest paper- indústria e comércio de papel S/A, bem como o cálculo. 

I. DO REQUERIMENTO 

O pedido requer em síntese majorar o valor total dos créditos listados em nome do Fundo 

CF derivados dos títulos nº 12453/1, 12453/2 e 12453/3, de R$ 230.877,21 (duzentos e 

trinta mil oitocentos e setenta e sete reais e vinte e um centavos) para R$ 240.291,53 

(duzentos e quarenta mil duzentos e noventa e um reais e cinquenta e três centavos), 

excluir da relação de credores os créditos descritos como NC2400/10, NC2400/11 e 

NC2400/12, por não se sujeitarem à recuperação judicial, uma vez que garantidos por 

alienação fiduciária; e excluir da relação de credores os créditos relativos aos títulos nº